Atès que els fets esmentats - Tenir un gos potencialment perillós sense llicència - estan 
qualificats com a falta MOLT GREU a l’art. 13.1 de la Llei 50/1999, de 23 de desembre, sobre 
el règim jurídic de la tinença d’animals potencialment perillosos; i poden ser sancionats amb 
una multa de DOS-MIL QUATRE-CENTS QUATRE EUROS I SIS CÈNTIMS (2.404,06 €) a QUINZE-
MIL VINT-I-CINC EUROS I TRENTA CÈNTIMS (15.025,30), segons disposa l’art. 13.5 d’aquesta 
llei. 

I atès que els fets esmentats - La circulació de gossos potencialment perillosos per les vies 

públiques, llocs i espais públics en general lligats però sense morrió, o deslligats però amb el 

morrió – estan qualificats com a infracció greu a l’art. 62 de l’Ordenança municipal sobre la 
tinença d’animals de companyia; i poden ser sancionats amb una multa de SET-CENTS 
CINQUANTA-UN EUROS (751,00 €) fins a MIL CINC-CENTS EUROS (1.500 €), segons disposa 
l’art. 66.2 de l’esmentada ordenança. 

Atès que pot ser presumpta responsable de la infracció indicada el senyor 

, amb DNI 6301 , propietari del gos. 

Vist el que disposa l’art. 64 de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, del procediment administratiu

[...]

CINQUÈ.- Notificar al presumpte responsable que els fets imputats - Tenir un gos 

potencialment perillós sense llicència - estan qualificats com a falta MOLT GREU a l’art. 13.1 
de la Llei 50/1999, de 23 de desembre, sobre el règim jurídic de la tinença d’animals 
potencialment perillosos i seran sancionats amb una multa de DOS MIL CINC-CENTS EUROS 

(2.500 €). 

SISÈ.- Notificar al presumpte responsable que els fets imputats - La circulació de gossos 

potencialment perillosos per les vies públiques, llocs i espais públics en general lligats però 

sense morrió, o deslligats però amb el morrió - estan qualificats com a infracció GREU a l’art. 
62 de l’Ordenança municipal sobre la tinença d’animals de companyia i seran sancionats 
amb una multa de SET-CENTS CINQUANTA-UN EUROS (751,00 €). 

SETÈ.- Se li informa que si en qualsevol moment anterior a la resolució d’aquest procediment 
reconeix la seva responsabilitat se li aplicarà una reducció del 20% de l’import de la sanció. 
Aquesta reducció s’incrementarà fins al 50% si, a més, efectua el pagament voluntari,